МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

ot ОС.. 2022 № 7Т-ь"
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ Мини
стерства образования и науки Алтайского
края от 16.09.2021 № 1154

В соответствии с пунктом 7 Положения о федеральном государствен
ном контроле (надзоре) в сфере образования, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 997,
приказываю:

1. Внести изменения в приказ Министерства образования и науки Ал
тайского края от 16.09.2021 № 1154 «Об утверждении перечня объектов фе
дерального государственного контроля (надзора) в сфере образования, осу
ществляющих образовательную деятельность на территории Алтайского
края, отнесенных к категориям высокого, среднего и низкого риска причине
ния вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям» согласно Приложению
к настоящему приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель министра 0^^"^ Л.С. Терновая

Абалакнна Юлия Алексеевна
(3852) 20 64 41

Приложение к приколу Министерства образования и науки
Алтайского края от" ' 2022 года № ___

Пгрсчекь обьсшвв фсатрялыюго rocjrAipnoctmoro контрмя (няяюра) о сфере обряюмння, осушепмяющш вбриовятелы*;» деятслвквгтъ м« территории Алтайскою края,

Муннштвль
ныЛ район

юридического лнио/ФИО
|1ИД11вт|дуалы10Г1>

лниешната

(юрнднческнЛ адрес)

№Н«5ШШ5«
ный номер
нплогонлатсльш

государствештый
решстраинонный

и иенноетям

деятслы1осттт>обратоаатслы1ая
дснтелыюстъ е указаннея! вида.

Объокгы Фе цорального государственного контроля (надзора) в сс Ьоре образования, отнесенные к средней категории риска
Барнаул Муниципальное 6юджет1{ос

общеобразовательное учрежде|{ие
'Средняя общеобразовательная
школа № 120'

656065, Алтайский край,
г. Барнаул, ул. Солнечная
Поляка. 5)

2222030271 102220И37672 Начальное общее образование.
Основное общее образование.
Среш1ее общее образование.
Допотптгелыюе образовщше детей
и взрослых.